www.dre.pt

N.º 139 23 de julho de 2019 Pág. 57

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 EDUCAÇÃO

Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Escola Artística do Conservatório de Música do Porto

Aviso n.º 11858/2019

Sumário: Nomeação de coordenadora técnica, em regime de substituição.

Nomeação de coordenadora técnica, em regime de substituição

António Manuel Gomes Moreira Jorge, Diretor da Escola Artística do Conservatório de Música
do Porto, no uso das competências que lhe são conferidas pelo Decreto -Lei n.º 75/2008, de 22 de
abril, alterado pelo Decreto -Lei n.º 137/2012, de 2 de julho, nomeia a Assistente Técnica Regina
Mota Correia para o cargo de Coordenadora Técnica, em regime de substituição, devido a ausên-
cia por doença que se prevê prolongada, da Coordenadora Técnica Maria de Fátima Ferreira de
Carvalho Filipe Monteiro.

O presente despacho produz efeitos a 11 de janeiro de 2017.

4 de julho de 2019. — O Diretor, António Manuel Gomes Moreira Jorge.

312422551